УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от   9 октября  2023 г. 	 3%4о   354-у

г. Воронеж

О  назначении  члена
Избирательной  комиссии  Воронежской  области

с  правом  решающего  голоса

В  связи  с  досрочным  прекращением  полномочий  члена  Избирательной

комиссии  Воронежской  области  с  правом  решающего  голоса

С.Н. Хорунжего, назначенного  в  состав  комиссии  Губернатором

Воронежской  области  по  предложению  Совета  народных  депутатов

городского  поселения  - город  Бобров  Бобровского  муниципального  района

Воронежской  области, на  основании  пункта  11 статьи  29 Федерального

закона  от  12.06.2002 №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав

и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации», а  также

части  10 статьи  8 Закона  Воронежской  области  от  19.06.2003 №  31-ОЗ

«Об  Избирательной  комиссии  Воронежской  области»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Назначить  членом  Избирательной  комиссии  Воронежской  области  с

правом  решающего  голоса  Черепухина  Сергея  Вячеславовича,

предложенного  Советом  народных  депутатов  Сухо-Берёзовского  сельского

поселения  Бобровского  муниципального  района  Воронежской  области.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1